
UCHWAŁA NR XVIII/209/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury we Fromborku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 23, zm. poz. 868, 996, 1579 i 2138.) – Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi …….. z dnia 27 grudnia 2016 roku na Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Kultury we Fromborku uznaje się skargę w całości za niezasadną.

§ 2.  Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/209/17

Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 23 lutego 2017 r.

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 27 grudnia 2016 roku do Burmistrza Miasta i Gminy we Fromborku wpłynęła skarga dotycząca 
niewłaściwego zachowania się kierownika wymienionej placówki w stosunku do skarżącego Pana 
…………….. w dniu 20 grudnia 2016 roku około godz. 11.30. Uchwałą Rady Miejskiej we Fromborku Nr 
XVII/201/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku sprawa została przekazana do Komisji Rewizyjnej w celu 
sprawdzenia jej zasadności.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej we Fromborku po przeprowadzeniu czynności oraz wysłuchaniu 
stanowisk obu zainteresowanych stron postanowiła uznać skargę w całości za niezasadną. Komisja 
stwierdziła, że zaistniałe w dniu 20 grudnia 2016 roku zdarzenie mieści się w granicach ogólnie przyjętych 
norm społecznych i zachowań międzyludzkich.




